
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montegiordano.  Responsabile Procedimento: LEPORE Luigi  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
Comune di Montegiordano 

PROVINCIA DI  COSENZA 
_____________ 

 
AREA VIGILANZA 

 
DETERMINA:    
 
N. 66 DEL REG. SETTORE 
N. 644 DEL REG.GENERALE 
 
DATA: 17/12/2024 

OGGETTO: 
Liquidazione alla Ditta PUBBLIENNE S.R.L. per fornitura al 
Comando Polizia Municipale di Montegiordano (CS). CIG. 
B2A9B4DEE8 
 

 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di dicembre del giorno diciassette nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA VIGILANZA 
 

Visto il Decreto Sindacale n.12 del 14/11/2024 di conferimento incarico area funzionari ed E.Q. e nomina 
responsabile dell'Area Vigilanza del Comune di Montegiordano (CS); 
Visto il D. Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D. Lgs. n. 126/2014; 
Visto il D. Lgs. n. 118/2011; 
Visto il D. Lgs. n. 165/2001; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Visto il regolamento comunale di contabilità; 
Visto il regolamento comunale dei contratti; 
Visto il regolamento comunale sui controlli interni; 
Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n°11 del 27 marzo 2024 con la quale è stato approvato il 
Bilancio di Previsione Finanziario 2024 - 2026; 
Dato atto che è stato attribuito dall’Autorità di Vigilanza sui contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture, 
il codice CIG: B2A9B4DEE8; 
Acquisita in data 05/09/2024 Prot. 1994/2024 la fattura n.2683 del 05/09/2024 da parte della Ditta 
Pubblienne S.R.L. con sede legale a Roseto Capo Spulico (CS) alla Via Ellade, P.I. IT03789570789 C.F. 
03789570789 per l’importo di € 592,50 + 130,35 (IVA 22 %) per un totale di € 722,85 inerente la fornitura di 
vestiario per gli operatori appartenenti al Comando di Polizia Municipale;  
Dato atto che, salve situazioni di cui allo stato non vi è conoscenza, non sussistono cause di incompatibilità 
e/o conflitto di interesse, anche potenziale, previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al 
codice di comportamento e alla normativa anticorruzione, rispetto all'adozione del presente atto; 
Ritenuto doveroso provvedere in merito e di liquidare a carico del bilancio, con imputazione agli esercizi 
nei quali l’obbligazione viene a scadere; 
Tenuto conto della disponibilità finanziaria dell’impegno contabile n. 303 avente ad oggetto “Impegno 
spesa per acquisto di polo personalizzate e cappellini personalizzati per gli agenti stagionali”, Esercizio 
Finanziario 2024, Capitolo 1822 Art. 1, Codice Bilancio 03.01.1; 

 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montegiordano.  Responsabile Procedimento: LEPORE Luigi  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DETERMINA 
Per i motivi espressi in narrativa: 

 
Di liquidare alla Ditta Pubblienne S.R.L. con sede legale a Roseto Capo Spulico (CS) alla Via Ellade, P.I. 
IT03789570789 C.F. 03789570789, l’importo di € 592,50 + 130,35 (IVA 22 %) per un totale di € 722,85 
inerente la fornitura di vestiario per gli operatori appartenenti al Comando di Polizia Municipale, secondo le 
modalità riportate in fattura; 
Di imputare le somme spettanti all’impegno contabile n. 303 avente ad oggetto “Impegno spesa per 
acquisto di polo personalizzate e cappellini personalizzati per gli agenti stagionali”, esercizio finanziario 
2024, capitolo 1822 art. 1, codice bilancio 03.01.1; 
Di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario per i provvedimenti di 
competenza;  
Di disporre la registrazione della presente determinazione;  
Di pubblicare all’Albo Online, la presente per 15 gg. ai fini della trasparenza amministrativa;  
Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui all’art. 147- bis, 
comma 1, del d.lgs n.267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento ordine alla regolarità, 
legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla 
sottoscrizione del presente provvedimento da parte del Responsabile del Servizio;  
Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai sensi 
del d.lgs n. 33/2013;  
Di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/1990 che il Responsabile del Procedimento è il Dott. 
Lepore Luigi, Responsabile dell’Area Vigilanza;   
Di inviare copia della presente al Segretario Comunale. 

 
 
 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to: LEPORE dott. Luigi  

 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montegiordano.  Responsabile Procedimento: LEPORE Luigi  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
La somma di €. 722,85 è imputata al cod. 03.01.1 del cap.1822 art.1 imp. n. 303 del Bilancio 2024. 
 
Montegiordano, lì 17/12/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: FRANCO d.ssa Palmina Carmela 

 
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
 
Montegiordano, lì 17/12/2024 Il Segretario Comunale 
 LIGUORI d.ssa Carmela 
 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

N.  Registro Pubblicazione 
 
Il Sottoscritto Messo Comunale attesta che il presente atto è in corso di pubblicazione 
all’Albo Pretorio del Comune dal 17/12/2024 al 01/01/2025 per 15 (quindici) giorni 
consecutivi. 
 
Che in detto periodo non sono pervenuti ricorsi ed opposizioni di sorta. 
 
Montegiordano, lì 17/12/2024 
                                                                                                            
                                                                                                       

Il Segretario Comunale 
F.to: LIGUORI d.ssa Carmela 


